

Bygtjek A/S

Platinvej 8

6000 Kolding

CVR-nr. 30 17 41 27

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2018

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygtjek A/S
Platinvej 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 17 41 27
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 31. december 2017
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Anders Kjær Jørgensen, formand
Jan Skovbjerg
Martin Thomsen
Christian Grøn Elbro Jensen
Ib Floutrup

Direktion

Thomas Junggreen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 26 74 89 68, som er den mindste koncern der udarbejder koncernregnskab.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion af og handel med aluprofiler og tilbehør hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 878.584, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 613.826.

Årsrapporten er påvirket af en brand i november 2017, hvor hele lageret og en stor del af anlægsaktiverne brændte.

På trods af branden anses årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr. (15 mdr.)	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.482.449	12.218.597
Personaleomkostninger	1	<u>(13.387.556)</u>	<u>(9.244.889)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.094.893	2.973.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.631.781)</u>	<u>(1.337.105)</u>
Resultat før finansielle poster		(536.888)	1.636.603
Finansielle indtægter		58.207	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(642.493)</u>	<u>(575.656)</u>
Resultat før skat		(1.121.174)	1.060.947
Skat af årets resultat	3	<u>242.590</u>	<u>(238.400)</u>
Årets resultat		<u>(878.584)</u>	<u>822.547</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(878.584)</u>	<u>822.547</u>
		<u>(878.584)</u>	<u>822.547</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		3.029.110	4.691.394
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		588.948	1.333.682
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.618.058</u>	<u>6.025.076</u>
Deposita		491.635	516.760
Finansielle anlægsaktiver		<u>491.635</u>	<u>516.760</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.109.693</u>	<u>6.541.836</u>
Råvarer og hjælpematerialer		42.481	1.924.908
Varer under fremstilling		385.824	2.564.202
Færdigvarer og handelsvarer		320.928	1.468.330
Emballage og paller		155.395	219.697
Varebeholdninger		<u>904.628</u>	<u>6.177.137</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.277.563	5.540.740
Andre tilgodehavender		7.731.106	199.566
Udskudt skatteaktiv	5	20.290	0
Selskabsskat		14.000	11.000
Periodeafgrænsningsposter		103.500	27.250
Tilgodehavender		<u>13.146.459</u>	<u>5.778.556</u>
Likvide beholdninger		<u>4.044.797</u>	<u>11.957</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.095.884</u>	<u>11.967.650</u>
Aktiver i alt		<u>22.205.577</u>	<u>18.509.486</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>113.826</u>	<u>992.410</u>
Egenkapital	6	<u>613.826</u>	<u>1.492.410</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>222.300</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>222.300</u>
Ansvarlig lånekapital		0	1.000.000
Andre kreditinstitutter		750.000	743.569
Leasingforpligtelser		<u>411.429</u>	<u>2.342.253</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.161.429</u>	<u>4.085.822</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.569.901	1.086.331
Banker		3.396.989	2.239.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.048.533	3.363.372
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.349.406	0
Anden gæld		4.573.493	5.791.933
Deposita		<u>492.000</u>	<u>227.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.430.322</u>	<u>12.708.954</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.591.751</u>	<u>16.794.776</u>
Passiver i alt		<u>22.205.577</u>	<u>18.509.486</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	992.410	1.492.410
Årets resultat	0	(878.584)	(878.584)
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>113.826</u>	<u>613.826</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr. (15 mdr.)	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.325.221	8.447.557
Pensioner	458.111	348.951
Andre omkostninger til social sikring	184.838	262.918
Andre personaleomkostninger	419.386	185.463
	<u>13.387.556</u>	<u>9.244.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>20</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.641	0
Andre finansielle omkostninger	576.852	575.656
	<u>642.493</u>	<u>575.656</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(242.590)</u>	<u>238.400</u>
	<u>(242.590)</u>	<u>238.400</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	6.622.499	3.521.823
Tilgang i årets løb	2.736.203	28.400
Afgang i årets løb	<u>(5.692.537)</u>	<u>(1.017.963)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.666.165</u>	<u>2.532.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	1.931.706	2.187.540
Årets afskrivninger	1.062.416	569.365
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(2.357.067)</u>	<u>(813.593)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>637.055</u>	<u>1.943.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.029.110</u>	<u>588.948</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.082.051</u>	<u>50.417</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2016	222.300	0
Hensat i året	(244.590)	222.300
Overført til aktiver	22.290	0
Hensættelser til udskudt skat 31. december 2017	0	222.300
Materielle anlægsaktiver	1.324.003	1.071.492
Varebeholdninger	0	206.864
Låneomkostninger	0	(18.449)
Leasinggæld	(600.892)	(689.208)
Skattemæssigt underskud	(743.401)	(348.399)
Overført til udskudt skatteaktiv	20.290	0
	0	222.300
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	20.290	0
Regnskabsmæssig værdi	20.290	0

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0	0	0
Andre kreditinstitutter	1.039.391	1.000.000	250.000	0
Leasingforpligtelser	3.132.762	2.731.330	2.319.901	0
	5.172.153	3.731.330	2.569.901	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 24 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 13.874 kr., i alt 332.973 kr., hvoraf 250.655 kr. forfalder inden for 1 år.

Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt 2.568.563 kr., hvoraf 874.388 kr. forfalder inden for 1 år. Det største lejemål er uopsigelig indtil 30. juni 2020.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 4.396.989 kr., er der givet virksomhedspant 5.000.000 kr. omfattende tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør 9.687.060 kr.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

Øvrige nærtstående parter

Jual A/S, Juelsminde, Danmark
Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark
Jual Ejendomme II ApS, Juelsminde, Danmark
Bank Thomsen Holding ApS, Horsens, Danmark
Perform Ejendomme ApS, Daugård, Danmark
Jual Solar A/S, Juelsminde, Danmark
Floutrup Holding ApS, Juelsminde, Danmark
Perform A/S, Daugård, Danmark
Jual Metal Products (Suzhou) Ltd. Ch. Kina

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 26 74 89 68, som er den mindste koncern der udarbejder koncernregnskab.